

Hüsnü Avcı

- şiirler -

Yayın Tarihi:

2.7.2005

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması, gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması, kullanılması, dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Bahar Gözlüm

SEN olmalıydın şimdi yanımda beraber ıslanmalıydık bu yağın haziran yağmurunda sen
sen benim isteyip te elde edemediğim sen sen benim
yürek yangınım içimde dinmeyen fırtınam sen hayatımdaki tek anlamsın
sen benden öte benim sol yanımsın kalbim durduğunda ona hayat verecek

ben herçöktüğümde elimden tutup kaldırarak beni tekrar hayata bağlayacak
sen vardın bir sen vardın nerdesin be nerdesin bahar gözlüm
seni anlatmaya yada adlandırmaya yetmiyor dağarcığım
benseni anlatamadığımkadar seviyorummmmm

nerdesin nerdesin be bahar gözlüm bir bilsen sensiz ne haldeyim
bir görseñ şimdiki ahvalimi belki tanımaz yanımdan geçersin ayrılığın
beni göçertti çökertti bahar gözlüm şimdi görseñ beni tanımaz
yanımdan gelir geçersin ama bilmezssinki aslın da yanımdan değil
bahar yağmuru gibi bahar gözlerinle sen benim üstümden geçersin

bahar gözlüme hitafen

Hüsnü Avcı

Ben Hala Anlamadım

SEN KADERİMDE YAZILI OLANSIN SEN BENİM YAZIMSIN
Anlamadın beni anlayamadın belkide sevmedim diyemezssin
çünkü sen yalan söyleyemezssin ve bana hiç yalansöylemedin
zaten bensen boşuna sevmedim

SEN BENİM TANIDIĞIM EN MÜKEMMEL İNSAN İDİN
zaten ben seni boşa sevmedim sen gördüğüm en güzel
sen dokunduğumda nefesimi kesen baktığında yüreğimi
yakan sendin sevgilim sen idin, sen benim sevdiğimdin.

ALIN YAZIM İDİN BEN HALA SİLMEDİM SENİ
ne alımdan ne yüreğimden bir seslen bana
bir çağır gelmezsem yada tereddüt edersem
alınım çatlasında yüreğim kana bulansın SENİ ALIP GÖTÜRMEZ İSEM

Hüsnü Avcı

Ben Seni Sevdim

seni aradım kahrolduğum o gecelerde seni haykırdım
sensiz gelen sabahlara istemiyordum sensiz dünyama
günü güneşi zaten yalnızca yaşayana doğarmış ya
güneş inan bana sensiz ben ölüyüm ve doğmuyor günüm

sensiz olmayacak bu can açmayacak baharlara kendini
ben yedi veren gül idim bütün canlarımı sende terkettim
ne ben vardım sanki senden önce ne de dünya
senden sonrada olmadı ne ben nede dünya

açamadım gözlerimi çıkamadım dışarıya bakamadım
aynalara sen sen diye bağırırken herkez ve herşey
bu can nasıl dayanır bu ızdıraba nasıl nasıl nasıl
dayanılırmı sensiz hayatın gazabına söyle sen dayanabilirdin

beni attığın bu ızdırab ateşine sen yanarken ben bakarmıydım öyle
gerçi sen bakamadın bile baksaydın baksydın sönerdi ateşim
baksydın dayanırdım herderde gözlerinin hatrına hele hele gülse idin
sönerdim dudaklarının hatrına çünkü sevdiğimmmmmmm bensen
sevdimmm

Hüsnü Avcı

Düşündünüz mü?

Siz ey! medeniyetin içinde ondan bi haber olan gafiller.
Siz hiç düşündünüz mü karakıta afrikada kolları bacakaları,
Kafaları zayıf çocukların neden karınları şiştir düşündünüz mü?
Düşündünüz mü? vücutları, konan sinekelere neden tepki vermez.
Düşündünüz mü? orda görevli gazetecilerin aldıkları maaşlarla,
Kaç kabile doyar yada sömürülmeselerde eğitilseler, kaç tane bilim adamı doğar,
Evet, ey medeniyetin beşiğiyiz diyen, ondan nasibsiz varlıklar,
Tankaların üstünde demokrasi nutuğuna alkış tutanlar.
Düşündünüz mü? ölen neden ölüyor, neye inanıyor, düşündünüz mü?
Neden tanklara atılan taşlar hep isabet ediyor ve hatta düşündünüz mü?
12' lik demir çubuk, tankı nasıl rehin alıyor,
Ayakkabı boyası nasıl da bir tankı imha ediyor,
Düşündünüz mü? dünyada tüm bunlar olurken,
Başka neler oluyor ve bunlar olurken, dünya nasıl uyutuluyor,
Ey! medeniyetten ve insalıktan bihaber varlıklar,
Hiç baktınız mı dünyaya, kafanızdaki örümceklerden kurtularak,
Bakın, bakın artık görün bu vahşeti, görün bu medeniyetsizliği.

Hüsnü Avcı

Kahır Odam

Oysa sen olmalıydın yanımda, ağladığımda beni saracak,
Sen olmalıydın beni, sol yanımdan saracak,
Ama yoksun,
Seni düşünüyorum gecelerce,
Sen olmalıydın yanımda o sarı saçlarında,
Huzuru bulmak vardı benim için.
Ama yoksun.
Yeşil gözlerine bakarak dalmak vardı hülyalara,
Sol yanında uyumak vardı, doğmayacak sabahlara,
Efkarım dağıldığında sevişmek vardı doyasıya,
Ama yoksun be yeşil gözlüm,
Ama yoksun.

Şimdi yalnızca hayalin var kendimi hapsettiğim odamda,
Ve çıkmayacağım sen gelene dek bu kahırdan.
Ya geleceksin aşkım yada ben gelicem yanına.
İnan bana bu odadan tek çıkışım, bu kahırdan kurtuluşum,
Senin yanın olacak.
Aynı insanlar gömecek beni ebedi yuvamıza,
Ve kimse bilmeyecek ölürken, vuslata erdiğimizi,
Seni benden alan ben ve sen dışında,
Kimse bilmeyecek vuslata erdiğimizi.

SENİ EBEDİYEN SEVECEĞİM ORADA YEŞİL GÖZLÜM...

Hüsnü Avcı

Ne olacađız

çocuk olduk önce emekledik ah bi yürüsek dedik
ahbi konuşsak ah bi okula başlasak ah bir de okul bitse
aralarına almadılar büyüklerimiz ah bir büyüsek dedik
büydük sonra dertlerimiz deđiřmeye başladı

ařık olanlar var dı etrafımızda ah bizi de seven olsa
sonra biz sevdik hemde korkusuzca hesapsızca
seven olmadı belki bizi ama biz hep sevdik
ve sevdiđimiz için canlar verdik

evlensek işimiz olsa çocuklarımız olsa evimiz olsa
hep olsa olsa olsa hep keřkeler le yaşadık dünyayı
řimdi milyonlarca insan gibi ferdi tayfur gibi
ahbir çocuk olsaydım diyor içimden sesler

ah bir çocuk olsaydım

Hüsnü Avcı

NE yaptık

NE YAPTIK

Ne olur aşkım, anlat bana bu halimizin sebebini,
Anlat yoksa çıldıracağım yada yaşamayacağım.
Bu anlamsızlığın sen, biliyor musun sebebini.
Bu vakitsiz ayrılığımıza sen anlam verebildin mi?

Nasıl da umut dolu başlamıştı oysa nasıl da!
Bahar kokuyordu aşkımızın mevsimi,
Sanki, hiç gece olmuyordu, yağmur yağmıyordu,
Sevdamızın üstüne, sen anlayabildin mi?

Bu ayrılığın sebebini, sen anlam verebildin mi?
Şimdi ne haldesin biliyorum, çünkü ben seni hissediyorum.
Ya sen aşkım, ya sen, hissedebiliyor musun gönlümde kopan fırtınaları, yaşayabiliyor
musun? gözümdeki yaşları

Ben, şimdi ardından dökecek su biriktirirken göz yaşlarımdan,
Sen, döneceğim diye biliyor musun bana söz verebilirmisin?
İnandığın ve sevdiğin her şeyin adına, ben ağlayacağım aşkım!
Hem de, sen dönüp benim olana kadar...

Hüsnü AVCI

Hüsnü Avcı

O'na

Seninle olmak vardı bu Haziran akşamında.
Islanmak vardı, bu akşam yağmurunda.
Sen, sen belki de isteyip ulaşamadığım,
Sen, sen yıllarca hasretine yandığım.
Niye yaptın ki bunu, neden korktu ki benden,
Beni kahreden, beni evlentikten sonra sevmen.
Nasıl yapardım söyle, nasıl bozardım? aileni ve ailemi.

Hala kulağımda, seni seviyorum deyişin, hala aklımda,
Edip abinin, hasretinle yandı gönlüm deyişin.
Hala yanağımda o akan gözyaşım, neden yaptın ki,
Söyle neden kaçtın, ya o amansız aniden sevişin.
Neden di be, nedendi kahrolası, nedendi sonradan,
Bana gelişin, ne ki şimdi nerdesin, ne alemdesin?
Arasam, sorsam, bulsam seni ve desem ki sana,
Seni hala, hala çok ama çok seviyorum.
Benimle gelirmisin? ama yok, yok aşkım aramam,
Sormam, bulmam seni, çünkü sen ahirette benimsin.
Seni orada sonsuz seveceğim,
Sonsuz, sonsuz, sonsuz,
Seveceğim...

Hüsnü Avcı

Sen'mi ben Ben'mi sen

Aslında yalnızca hayalin var dünyamda oysa
Herşeyin olmalıydı benimle yanımda ki
Katlana bileyim bu ızdıraba ama sen attın beni
Karanlık biri kuyuya ne ay ışığı ne de güneş var

Nede beni kurtaracak bezirgan var bu illerde
Sen ben oldun bende sen aslında farkında
Bile değilsin düştüğün kuyunun ve ben. GÜZELİM
Kendimi kurtaracağım sırf seni kurtarmak için

Bu kuyudan çıkacağım ve bendeki seni kurtaracağım
Hayalinin bile bu kuyuda olmasına tahammül edemem
Seni karanlıklarda bırakamam sen dünyadan bile iyiye
Layık sın benim gözümde yüreğimde. GÜZELİM

Nasıl bıraktın beni nasılda gittin bile bile kendini kuyuya ittin
Sendin bıraktığın ardında elleri ve dizleri yaralı dedimya
Ben sen sende bensin aslında senin fakında bile olmadığın
Bir sevgi bu bize ALLAH'IN hediyesi. GÜZELİM

ALLAH'IN HEDİYESİ, GÜZELİM ALLAH'IN HEDİYESİ

Hüsnü Avcı